
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 275 DEL 12-03-2013

DETERMINAZIONE

N. 16 DEL 12-03-2013
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Realizzazione Progetto Genitori presso il Centro per le famiglie "Il
melograno". Correzione convenzione per mero errore materiale.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTA la determinazione n. 1155 RG del 09/11/2012 con la quale si procedeva alla
realizzazione presso il Centro per le famiglie “Il Melograno”, del PROGETTO GENITORI –
gruppo dinamico di genitori di riflessione sui temi della genitorialità affidandone la gestione
all’ Associazione A.M.H.P.P.I.A (Associazione Martha Harris di Psicoterapia Psicoanalitica
per l’Infanzia e l’Adolescenza) – Firenze con le modalità e i tempi di cui allo schema di
convenzione approvato con la medesima determinazione;

VISTA la nota della Dott.ssa Claudia Bertocci, consulente dell’Associazione A.M.H.P.P.I.A
(Associazione Martha Harris di Psicoterapia Psicoanalitica per l’Infanzia e l’Adolescenza),
agli atti del Servizio politiche per i giovani e le famiglie, con la quale la medesima
comunicava di aver partecipato al Progetto solo in fase di ideazione e chiedeva di rettificare la
convenzione eliminando il proprio nominativo tra quelli delle professioniste incaricate dello
svolgimento del Progetto Genitori;

VERIFICATO che per mero errore materiale detto nominativo era stato inserito fra quelli in
convenzione per l’effettivo svolgimento del servizio;

RITENUTO dunque di procedere ad eliminare il nominativo della Dott.ssa Bertocci, dando
atto che tale disposizione non comporta alcun pregiudizio al servizio poiché già ideato per la
sua realizzazione a cura di n. 2 (due) professioniste;



DETERMINA

1) per le motivazione di cui in premessa, di eliminare dal testo della convenzione il
nominativo della Dott.ssa Claudia Bertocci, in quanto ivi presente unicamente per errore
materiale;

2) di dare atto che il servizio di cui alla convenzione citata verrà svolto esclusivamente dalle
professioniste Dott.sa Coveri Rossella e Dott.ssa Monticelli Miriam, così come già ideato in
fase di progettazione;

3) di dare atto che la suddetta convenzione resta confermata per ogni altro aspetto ivi
contenuto, compreso quello finanziario.

Sesto Fiorentino, 12-03-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 16 DEL 12-03-2013 - Reg. Gen. N. 275 DEL 12-03-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Realizzazione Progetto Genitori presso il Centro per le famiglie "Il
melograno". Correzione convenzione per mero errore materiale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 13-03-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 16 DEL 12-03-2013 - Reg. Gen. N. 275 DEL 12-03-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


